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附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

第一标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1 山东瑞兴工程咨询有限公司 44.13 13.66 24.80 82.59

2 河南海纳建设管理有限公司 53.87 18.55 24.88 97.30

3 山东泰和建设管理有限公司 47.90 12.35 22.90 83.15

4 中韵天隆工程集团有限公司 47.89 15.77 24.86 88.52

5 河南精工工程管理咨询有限公司 55.00 16.07 24.92 95.99

6 兴建建设管理有限公司 50.58 14.54 23.88 89.00

7 河南卓建工程管理有限公司 44.26 15.31 23.88 83.45

8 中新华都国际工程咨询有限公司 52.68 16.12 24.88 93.68

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无
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第二标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1 兴建建设管理有限公司 41.68 14.00 23.78 79.46

2 山东瑞兴工程咨询有限公司 50.63 13.86 24.76 89.25

3 河南海纳建设管理有限公司 49.93 18.25 24.78 92.96

4 河南卓建工程管理有限公司 55.00 15.11 23.72 93.83

5 中韵天隆工程集团有限公司 52.74 16.17 24.76 93.67

6 河南精工工程管理咨询有限公司 55.00 15.57 24.92 95.49

7 中新华都国际工程咨询有限公司 43.50 15.92 24.88 84.30

8 山东泰和建设管理有限公司 50.20 12.81 22.70 85.71

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无
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第三标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1 河南精工工程管理咨询有限公司 54.07 15.87 24.92 94.86

2 兴建建设管理有限公司 53.94 14.50 23.88 92.32

3 河南卓建工程管理有限公司 44.92 15.31 23.88 84.11

4 中韵天隆工程集团有限公司 51.32 16.37 24.86 92.55

5 山东瑞兴工程咨询有限公司 46.79 13.36 24.80 84.95

6 山东泰和建设管理有限公司 42.33 12.35 22.90 77.58

7 河南海纳建设管理有限公司 52.27 18.55 24.88 95.70

8 中新华都国际工程咨询有限公司 55.00 16.12 24.88 96.00

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无
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第四标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1 中新华都国际工程咨询有限公司 41.32 16.12 24.88 82.32

2 中韵天隆工程集团有限公司 53.24 16.37 24.86 94.47

3 河南精工工程管理咨询有限公司 53.59 15.87 24.92 94.38

4 河南海纳建设管理有限公司 50.22 18.55 24.88 93.65

5 兴建建设管理有限公司 40.16 14.50 24.08 78.74

6 山东泰和建设管理有限公司 52.48 12.51 22.90 87.89

7 山东瑞兴工程咨询有限公司 48.76 13.36 24.80 86.92

8 河南卓建工程管理有限公司 52.55 15.41 23.88 91.84

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无
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第五标段

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1 中新华都国际工程咨询有限公司 42.19 16.02 24.90 83.11

2 山东瑞兴工程咨询有限公司 52.42 13.36 24.80 90.58

3 河南卓建工程管理有限公司 55.00 15.31 23.88 94.19

4 河南精工工程管理咨询有限公司 55.00 15.86 24.92 95.78

5 河南海纳建设管理有限公司 48.54 18.43 24.88 91.85

6 兴建建设管理有限公司 44.47 14.50 23.88 82.85

7 山东泰和建设管理有限公司 43.11 12.62 22.90 78.63

8 中韵天隆工程集团有限公司 51.88 16.37 24.86 93.11

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无


